In primis dominus patriarcha Stephanus.Willelmus, Nazarenus archiepiscopus.Anselmus, Bethleemita episcopus.Acardus, Dominici Templi prior, et Arnaldus, Montis Syon prior, et Adelelmus [661] {foot}

 [1167] B, Adalelmus., ecclesie Nazarene prior.Hugo, Bethleemita canonicus.Petrus, Galterius, Iohannes, Hugo, ecclesie Tyri cannonici.Iohannes, ecclesie Acchon [662] {foot}

 [1167] B, Achon. prepositus.

 [1167B] De laicis autem:Rex Balduinus secundus.Fulco, comes Andegavensis.Willelmus de Buri.Hugo Ioppensis [663] {foot}

 [1167] Iopensis..Barisanus.Garinus [664] {foot}

 [1167] B, Guarinus., vicecomes Tyri, et alii quamplures.

 LXVIII [665] {foot}

 [1167] A. fo 66, ro, C, fo 74, ro.. PRIVILEGIUM PETRI, TYRENSIS ARCHIEPISCOPI, DE DECIMA CASALIS DERINE.

 In nomine sancte et individue Trinitatis Patris et Filii et Spiritus Sancti [666] {foot}

 [1167] Les mots Patris et Filii et Spiritus Sancti manquent dans B., amen.

 Notum sit omnibus, tam presentibus quam futuris, quod ego Petrus, divina pietate et non meritis Tyrensis ecclesie archiepiscopus, et eiusdem nostre ecclesie [667] {foot}

 [1167] B, ecclesie nostre. capitulum Deo et ecclesie Sancti Sepulcri eiusque venerabili priori, domino Nicholao, et [1167C] universo ipsius conventui totam cujusdam casalis decimam, quod vocatur Derina, de omnibus que modo possident vel per se vel per suos homines, libere habere concedimus; et si forte de cetero aliquid, quod de prefato casali dicunt esse, acquisierint, in eadem maneat concessione. Item et aliam decimam de quodam viridario, quod est clausum per se cum berquilio inter murum Tyri et eius antemurale, eodem modo eis in perpetuum habere permittimus. Concedimus quoque eis ecclesiam Beate Marie, que Tyri prima fuit sedes, salva nostre matricis ecclesie dignitate. Huius rei testes sunt:

 A[malricus], patriarcha, in cuius presentia hoc fuit concessum.Dominus Amicus, Sancti Sepulcri prepositus.Dominus Gotofredus [668] {foot}

 [1167] B, Gottifridus., thessaurarius [669] {foot}

 [1167] B, thesaurarius.. [1167D] Dominus Renaldus, et magister Girardus, et dominus Willelmus, Tyrenses canonici.

 MCLXI Domini nostri existenti anno cum IX indictione.

 LXIX [670] {foot}

 [1167] A, fo 66, ro; B, fo 74, vo.. ALIUD [671] {foot}

 [1167] Manque dans A. PRIVILEGIUM PETRI, TYRENSIS [672] {foot}

 [1167] Manque dans B. ARCHIEPISCOPI, DE TESTIMONIO DIVISE FACTE APUD CASTRUM FENICULI CUM G[ILDUINO], VALLIS IOSAPHAT ABBATE. [1168A]

 Ego Petrus, Dei gratia Tyrensis ecclesie humilis archiepiscopus, manifesto et testificor tam presentibus quam futuris concordiam factam et in bonam [673] {foot}

 [1167] B, bona. pace confirmatam inter me, tunc temporis gloriosissimi Sepulcri priorem, et G[ilduinum], Sancte Marie Vallis Iosaphat abbatem, de querela terrarum, sue videlicet et nostre, apud castrum, quod dicitur Feniculi, que facta fuit hoc modo: G[ilduinus] predictus abbas cum aliquibus de monachis suis, et nos cum aliquibus de canonicis [674] {foot}

 [1167] B, concaconicis. ad prefixum diem super terram venientes, domino B[alduino], Cesariensi archiepiscopo, mediante, ex ipsius consilio viros Cesarienses bonos et fideles, qui certissime [1168B] metas utriusque terre noverant, convocavimus. Quibus convocatis, ut divisionem utriusque terre ostenderent eorum fidelitati ex utraque parte commisimus. Qui terram a palmo usque ad carrobletum, [a carrobleto usque ad cannetum] [675] {foot}

 [1167] Suppléés d'après B., a [676] {foot}

 [1167] A donne ad caneto [677] {foot}

 [1167] B, conneto. usque ad flumariam recta linea et concorditer perambulaverunt. Post [ea] [678] {foot}

 [1167] Restitué d'après B. vero nos ex gratia et ex bona voluntate, et ut de cetero eterna pax inter ecclesias nostras permaneret, terram, que a caneto [679] {foot}

 [1167] B, canneto. in ultra, que quasi lingua est, eis concessimus; ita ut a caneto [680] {foot}

 [1167] B, canneto. per transversum ad flumariam divisa stabilis ac firma fieret. Hec divisa tali modo facta, ut firma et stabilis in perpetuum permaneret, ex utraque parte concessa fuit in presentia domini B[alduini], Cesariensis archiepiscopi [681] {foot}

 [1167] Tout ce qui suit manque dans B., [1168C] aliorumque bonorum virorum, quorum nomina subscripta sunt:

 Manasses.Gervasius.Aeris de Area.Emelinus, miles.Arnaldus curta cappa.Georgius Herminius.Rainaldus de Belgrant, et alii multi.

 Hoc autem privilegium factum fuit anno ab incarnatione Domini MCLXII, archiepiscopatus vero mei anno XIII.

 LXX [682] {foot}

 [1167] A, fo 66, vo; B. fo 75, vo.. PRIVILEGIUM EVREMARI, CESARIENSIS ARCHIEPISCOPI, DE DECIMIS CASALIS DEFFEISSE.

 In nomine sancte et individue Trinitatis

 Anno ab incarnatione Domini nostri Ihesu Christi MCXXIX, indictione VII, ego Evremarus, Dei gratia Cesaree Palestine archiepiscopus, a[d] Dei omnipotentis [1168D] laudem et gloriam et beati Petri, apostolorum principis, honorem, disponens pro rationis mee facultate ecclesiastica iura, et disponendo de bono in melius cupiens ea promovere, presertim compluribus occurrentibus et oppugnantibus causis videns eam auxilio et consilio egere pro tempore et loco in utroque dominorum et canonicorum Sancti Sepulcri, dignum duxi ei providere et consulere [1169A] contubermo. Pro utilitate igitur et honore prefate ecclesie nostre et filiorum nostrorum canonicorum in eadem Deo militantium, tam presentium quam futurorum, dono et concedo, eorum assensu et consultu, predictis fratribus Dominici Sepulcri et elemosine eorum, scilicet in cibos pauperum et refocillationem, decimas casalis, cognomento Deffeisse [683] {foot}